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Gomatic Navigator Sling 1L Black

Cena 409 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 850019169874

Kod producenta 116658

Kod EAN 850019169874

Producent GOMATIC

Opis produktu

Gomatic Navigator Sling 1L Black

Plecak na jedno ramię Navigator Sling 1L to wszechstronny towarzysz podróży, którego możesz zabrać wszędzie.

 

Gomatic Navigator Sling 1L - Najważniejsze cechy:

Trwały i wodoodporny materiał.
Ukryta kieszeń na butelkę.
Zamki błyskawiczne z zabezpieczeniami.
Dobrze zorganizowane przegródki na elektronikę.

  

Gomatic Navigator Sling 1L - Możliwość trzykrotnego zwiększenia pojemności

Chociaż może wyglądać na mały, plecak na jedno ramię Gomatic Navigator Sling 1L jest wyjątkowy dzięki przemyślanej
organizacji wnętrza i możliwości trzykrotnego zwiększenia jego pojemności. Dodatkowe miejsce może posłużyć jako kieszeń
na butelkę z dostępem z obu stron. Tę przestrzeń można też wykorzystać jako ukrytą kieszeń na przedmioty, które wolisz
schować przed innymi.

 

 

Gomatic Navigator Sling 1L - Szybko znajdziesz najważniejsze rzeczy

Gdy zajrzysz do środka plecaka Navigator Sling 1L, szybko znajdziesz klucze, długopis, a także otwór na kable, za pomocą
którego możesz naładować swoje urządzenia w podróży. Po zewnętrznej stronie znajduje się wygodna kieszeń na drobiazgi, do
której można wygodnie sięgnąć.

 

 

Gomatic Navigator Sling 1L - Pełna dowolność w noszeniu
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Ten niesamowity plecak na jedno ramię ma również wodoodporne zamki błyskawiczne z zabezpieczeniem, a także odblaskowy
pasek, który zwiększy Twoją widoczność w nocy. Gomatic Navigator Sling 1L możesz nosić z przodu lub z tyłu, na jednym
ramieniu lub na ukos, gdy podróżujesz komunikacją miejską, zwiedzasz, podróżujesz lub przeżywasz kolejną przygodę.

 

Gomatic Navigator Sling 1L - Specyfikacja:

Obszary użytkowania: Wideo, Bezlusterkowiec, Lustrzanka cyfrowa
Waga (g): 450
Głębokość wnętrza (cm): 5.7
Wysokość wnętrza (cm): 15.9
Szerokość wewnętrzna (cm): 24.8
Pojemność: 1L - 3L (rozszerzony)
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